שוטר נוסף ניגש לנאשם

עמוד 1

וניסה להשתלט עליו. השוטר מרהג'י הצטרף ואז תקף אותו הנאשם בכך שהיכה בפניו במכת אגרוף וניסה לנגוח בראשו.

3. על רקע עובדות נטענות אלה הואשם הנאשם, בכתב האישום, בשלוש עבירות: תקיפת הגורמת חבלה ממשית, לפי הוראות סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין); תקיפת שוטר, לפי הוראות סעיף 273 לחוק העונשין; והפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי הוראות סעיף 275 לחוק העונשין.

4. שמיעת התיק התעכבה בשל אי-התייצבות חוזרת ונשנית של הנאשם, שבסופו של דבר התייצב בבית המשפט רק לאחר שהוצאו נגדו מספר צווי הבאה (ר' בפרוטוקול, עמ' 1-9).

38. אכן, לעניין התקיפה עדותה של המתלוננת הינה עדות יחידה. מכאן, שבטרם הרשעה על בית המשפט להזהיר את עצמו כי עליו להקפיד קפידה יתירה ולשאל את עצמו אם בנסיבות העניין אמנם אפשר לסמוך על עדות יחידה זו ולהרשיע את הנאשם על-פיה (ר' י' קדמי, על הראיות (מהדורה משולבת ומעודכנת, תש"ע-2009), חלק ראשון, בעמ' 472).

ואולם, כאמור, עדותה של המתלוננת הינה עדות מהימנה על-פניה, עדות המשתלבת עם נסיבות העניין ומתיישבת עם שורת ההיגיון. זאת ועוד, הגם שעדותה של המתלוננת הינה עדות יחידה, יש לה חיזוקים שונים גם בעדויות נוספות וגם בראיות אובייקטיביות:

אשר על כן ולאור כל המקובץ אני קובע כלהלן:

אני מרשיע את הנאשם בביצוע עבירה של תקיפת הגורמת חבלה ממשית, לפי הוראות סעיף 380 לחוק העונשין, ועבירה של תקיפת שוטר, לפי הוראות סעיף 273 לחוק העונשין.

אני מזכה את הנאשם מעבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי הוראות סעיף 275 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשע"ז, 06 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.

[1] כהערה טכנית יש לציין כי הכרעת דין זו כוללת ציטוטים מתוך ההודעות והמוצגים האחרים, שהוגשו במהלך המשפט, וכן מתוך פרוטוקולי הדיונים ואזכורים משפטיים. כל ההדגשות המופיעות בציטוטים אלה **אינן** מופיעות במקור והן

תוספות של הח"מ.